
 

Università degli Studi di Messina 

IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 06.02.2019 con la quale il Prof. Massimo 

De Majo è stato nominato Direttore Sanitario dell’Ospedale Veterinario Didattico (OVUD) per il 

completamento del quadriennio 2017/2021;  

VISTA la nota prot. n. 41609 del 05.05.2020 con la quale il Prof. Massimo De Majo ha rassegnato 

le proprie dimissioni da Direttore Sanitario dell’Ospedale Veterinario Didattico (OVUD) per motivi 

personali; 

RAVVISATA l’urgenza di assegnare le predette funzioni ad altro docente nelle more che il 

Consiglio di Amministrazione proceda alla nomina di un nuovo Direttore Sanitario secondo quanto 

disposto dal vigente Regolamento dell’Ospedale Veterinario Didattico (OVUD); 

CONSIDERATO che durante il recente periodo emergenziale con D.R. prot. n. 29659 del 

12.03.2020 era stato dato mandato al Prof. Giuseppe Catone, in ragione dell’impossibilità del 

Direttore Sanitario di essere costantemente presente presso l’Ospedale, di sovrintendere tutte le 

attività inerenti il benessere degli animali; 

DECRETA 

di assegnare temporaneamente al Prof. Giuseppe Catone, Ordinario di Clinica Ostetrica e 

Ginecologia Veterinaria presso il Dipartimento di Scienze Veterinarie, le funzioni di Direttore 

Sanitario dell’Ospedale Veterinario Didattico (OVUD) fino alle determinazioni che assumerà il 

Consiglio di Amministrazione nella prossima seduta utile. 

 

         IL RETTORE  

                    (Prof. Salvatore Cuzzocrea) 

 

 
 

 

 

RPA: Dr. A. Fallico 




		2020-05-25T07:20:31+0000
	CUZZOCREA SALVATORE




